ipsa unitas dicitur et dicitur quod unitas  
est oportet singulas in sinuau personar  
quod nos distincte audire inseparabi  
lit intelligere debemus. cum quod dicitur in  
et filius et spiritus sanctus non sunt cum  
possunt non simul esse.

**N**on turbetur uos quia in pace uos  
relinq non turbetur cor uost deo quod di  
xi uado quod postea ab ista uoluptate  
in uado quod si uero uado ut dicitur pre  
sentia uero ueniam ad iudicand.

**G**audetis quod humane nature gratia  
land est que leuatur ad dextram patris  
in quo idem sibi sunt etiam.

**N**on ad patrem illat qui erat cum illo et  
hic erat ut ad deum et uocet a nobis imi  
tare atque immortale facere quod suscep  
er uob mortale et leuare in celum per  
quod fuit in terra per nos. nature gratia  
ne gratuland est eo quod sic est assump  
ta a uob ut immortal constitueretur  
in celo atque uia fieret ita sublimis  
ut in corruptibil puluis sederet  
ad dextram patris

**N**oluit dicitur hinc quod  
pater pater uenit  
ne hinc diabolus quod au  
feret. **S**urgite ca  
ni ut cognos  
cat mundus

**W**ene debet sequi quod  
ego sum uital uita uos  
aut palmum et hoc in  
fere?

**E**go et agricola cum pa  
tre meo quod sum mun  
dator palmum quod  
agricole si uis of  
fian qui palmum  
et opantol facti uer  
si de suo nec per ipos  
si per ipm.

**M**undi atque tam in  
dandi ut fructum  
plur affectans.

**Q**ui se a se fructum  
fere estimat si est in  
uita. vni cum repa  
tione et supior ex  
planatione suppo  
nit ego sum uital

**S**ancta pater face  
tis lignum uuliora  
sunt quod in illis uis  
deputantur et igni  
finitur sed in igne.

**P**acem relinquo uob pacem mea  
do uobis non quo mundus date

**E**go do uob non turbetur cor uost  
neque formidet. Audistis quod ego dixi  
uob uado ueni

**O** ad uos si dilige  
tis me gaudetis utique quod uado ad  
patrem quod pater maior me est et in  
dixi uob priusquam fiat ut cum factum  
fuit credatis. Jam

**N**on multa loquor uob  
his autem uenit et pater  
capit mundi huius

**I**n me non habet quod  
quam. Sed ut cognoscat mundus  
quod diligo patrem et sicut mandatum  
dedit mihi sic facio.

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in

**E**go sum ui  
uital uos

**S**urgite et  
cum qui fecit fructum per gratiam eius ut sc  
tis plaffat. Ja uos non estis per simo  
quod locutus sum uob manete in me et e  
go in uob sicut palmum non potest face  
fructum a se nisi manserit in